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Høring: Vurdering av utdanningsfaglig kompetanse. Rapport fra arbeidsgruppe 

Forskrift om ansettelse og opprykk ble endret med virkning fra 1. september 2019. Her ble 
kravet om utdanningsfaglig kompetanse ved ansettelse som førsteamanuensis tydeliggjort, 
og det ble innført høyere krav til utdanningsfaglig kompetanse ved ansettelse som 
professor.  
 
De fleste institusjoner har vedtatt retningslinjer for vurdering av utdanningsfaglig 
kompetanse. UHR-Utdanning har vært opptatt av at det ikke skal utvikle seg store forskjeller i 
sektoren, og arbeidsgruppen for HR-ledere under UHR-Administrasjon har uttrykt et ønske 
om at det utarbeides felles retningslinjer og felles veileder til sakkyndige komiteer. Derfor 
vedtok UHR-Utdanning å sette ned en arbeidsgruppe våren 2020 som skulle utarbeide 
slike retningslinjer.  
 
Rapporten fra arbeidsgruppen ble presentert og diskutert på UHR-Utdannings enhetsmøte 
31. mai. Enhetsmøtet besluttet å vente med å sende rapporten på høring, siden det var flere 
tilgrensende høringer ute rett før sommeren: rapporten fra stillingsstrukturutvalget, 
Kunnskapsdepartementets strategi for forskerrekruttering og karriereutvikling og Veileder for 
vurdering i akademiske karriereløp. NOR-CAM – en verktøykasse. Spesielt sistnevnte er 
relevant i denne forbindelse, og vi viser til nærmere informasjon om veilederen på UHRs 
nettsider. 
 
  
UHR ber om innspill 
UHR-Utdanning ønsker institusjonenes innspill til arbeidsgruppens forslag, før saken blir 
behandlet på UHR-Utdannings enhetsmøte 8. desember.  
 
Rapporten fra arbeidsgruppen er vedlagt. Vi gjør oppmerksom på at retningslinjene for UH-
pedagogisk basiskompetanse i den vedlagte rapporten er markert med «spor endringer» for 
å vise forskjellen mellom dagens retningslinjer og dette forslaget.    
 

Høringsfristen er 12. november 2021. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
  
Alf Rasmussen Anne Karine Nymoen 
generalsekretær seniorrådgiver 
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